
Zarządzenie nr 0050.29.2023 
Wójta Gminy Załuski 

z dnia 03.07.2023 roku 

w sprawie planu finansowego wydzielonego rachunku na cele związane z pomocą  obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa — Fundusz Pomocy 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 r, poz. 40 z późn.zm.) oraz  art.  14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 
z 2023 r, poz. 103 z późn.zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

* 1  

Ustala się  plan finansowy wydzielonego rachunku na cele związane z pomocą  obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa — Fundusz Pomocy załącznik nr 1 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt fly  Załuski 
Kam prowski 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Wójta Gminy 
Załuski Nr 0050.29.2023 z dnia 
03.07.2023 r. 

Plan finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy na 2023 rok 

Plan dochodów 

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA 

DOCHODY KWOTA 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 67.050,53 

75495 Pozostała działalność  67.050,53 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań  bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

67.050,53 

758 Różne rozliczenia 167.643,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 167.643,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań  bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

167.643,00 

852 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 85.000,00 

85295 Pozostała działalność  85.000,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań  bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

85.000,00 

855 Rodzina 20.000,00 

85595 Pozostała działalność  20.000,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań  bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

20.000,00 

SUMA 339.693,53 



Plan wydatków 

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA 

WYDATKI KWOTA 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 67.050,53 

75495 Pozostała działalność  67.050,53 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 

60.000,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

516,60 

4370 Zakup usług związanych z pomocą  
obywatelom Ukrainy 

1.800,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

3.879,99 

4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy 

853,94 

801 Oświata i wychowanie 167.643,00 

80101 Szkoły Podstawowe 146.047,31 



2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

6.593,59 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy 

116.648,88 

4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy 

22.804,84 

80103 Oddziały przedszkolne 3.433,02 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy 

2.871,62 

4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy 

561,40 

80104 Przedszkola 4.225,17 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

4.225,17 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 13.937,50 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

13.937,50 

852 Pomoc społeczna 85.000,00 

85295 Pozostała działalność  85.000,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

68.000,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 

590,10 



związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą  
obywatelom Ukrainy 

13.200,00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy 

3.000,00 

4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy 

209,90 

855 Rodzina 20.000,00 

85595 Pozostała działalność  20.000,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

19.700,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

300,00 

SUMA 
/ 

339.693,53 

Wójt I Załuski 

Kamil Iórowski 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

